
 

Závazná přihláška na akci DVPP v roce 2004
Přihlášku zašlete na adresu: KVIC Frýdek-Místek, Politických obětí 531, 738 02.

IČO právního subj.: ...................................... Pracoviště: MŠ ZŠ
(uvádějte kompletní, včetně "nul" na začátku)

Název akce:

Číslo akce:..................................................... Termín:

(uvedeno v Katalogu KVIC, Informátoru KVIC)

Jméno a příjmení, titul účastníka:

Aprobace: ................................................ Rodné číslo:

Pracoviště (škola) - název: 

Ulice: .......................................................Pošta: .......................................................PSČ:

Okres: ...........................................................tel.:.................................... e-mail: 

Kompletní adresa bydliště, telefon, e-mail (vlastní) pro případné informace 

..............................................................................................................................................................

Formy úhrady: Celková cena akce:..........................Kč
- fakturou - v plné výši

Bankovní spojení:...........................................................................................................................................................

Jiná sdělení (požadavky, při vyhlášených pobytových kurzech změny v ubytování a stravování):

V..................................................... dne..........................................

............................................. .............................................
podpis účastníka  razítko a podpis ředitele

    právního subjektu

Krajské vzdělávací  a  informační  centrum (KVIC)  Nový  Jičín,  odloučené  pracoviště  Frýdek-Místek,  Politických
obětí 531, IČO: 62330403, DIČ: 374-62330403
Přihláška je pro vnitřní potřebu KVIC účetním dokladem ve smyslu §11 zák. odst. 563/91 Sb. 
Další informace:
KVIC ručí za ochranu osobních dat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních dat. Na jednu přihlášku je
možno přihlásit jen jednoho účastníka na jednu akci.  Bezplatné storno přihlášky lze provést 5 pracovních dnů před
zahájením akce, a to pouze písemně s uvedením všech identifikačních údajů (jméno, rodné číslo, škola, číslo akce, název
a termín). Na pozdější storno nemůžeme brát bohužel zřetel. Den konání akce se nezapočítává do lhůty pro storno.


